



VEKEPLAN 7. TRINN

VEKE: 18, 19, 20 og 21

INFORMASJON TIL HEIMEN: - Skulen si heimeside: www.minskole.no/froyland

I veke 18, 19, 20 og 21 ønskjer vi å ha fokus på skjermfri fritid. Det vil seie at iPaden skal vera på skulen desse veke. Fokuset på skulen vil vera litt skjerm, men også litt skjermfri. Det er derfor viktig at alle tek med iPad laderen til skulen slik at vi kan lade iPaden på skulen. Leksene vil i denne perioden bli i papirform i leksemapper i dei forskjellige faga. Det vil seie at de heime ikkje finn lekser eller info på Showbie i denne perioden, men infoen vil de evt. finna i leksemappene.

Utviklingssamtalar:

I veke 18 vil 7A og 7B få innkalling til utviklingssamtalar som vil bli gjennomført i veke 19 og 20.

Veke 18:

Fredag i veke 18 skal gruppe 1 ha fysisk aktivitet i Kvernhallen utan dusjing. Då må elevane ha innegymsko (ikkje med svart såle).

Veke 21:

Fredag i veke 21 skal gruppe 2 ha fysisk aktivitet i Kvernhallen utan dusjing. Då må elevane ha innegymsko (ikkje med svart såle).

Mate & helse:

I veke 18, 19 og 20 blir det ikkje matlaging i mat og helse. Det betyr at elevane må i desse vekene ha med vanleg matpakke! Vi skal bruke tida til å førebu oss til kokkekamp i veke 21.

Bruk "Visma flyt skole" for å sende melding om fråver eller andre beskjedar. De kan sjølvsagt skrive meldingar til oss når de vil, men de kan ikkje forvente svar frå oss utanom kontortida vår. Den er slik:

Måndag, tysdag og torsdag: kl. 08.00-15.30. **Onsdag:** kl. 08.15-14.15. **Fredag:** kl. 08.15-13.00.

Vi ønsker ikkje å bli kontakta på private telefonar. Telefonnummeret til kontoret vårt er 51 77 65 15.

Fag:	MÅL FOR VEKENE
Norsk	Eg leiker med språket og prøver ut ulike verkemiddel og framstillingsmåtar i munnlege og skriftlege tekstar.
Matematikk	Eg kan gjera prosent om til brøk og desimaltal.
Engelsk	I know something about Australia
Naturfag	Eg kan forklare korleis partiklar beveger seg.
KRLE	"Religionar og livssyn." Eg kan om mangfaldet innanfor dei ulike religionane.
Samfunnsfag	Eg kan forklara kva menneskeverd er, og kan litt om historiske hendingar der det ikkje var menneskerettar.
Sosialt mål	Læringsglede: Det er når vi liker å lære nye ting og veit korleis vi skal jobbe for å få ny kunnskap

LEKSE	Veke 18	HUGS:
TIRSDAG	<u>Norsk</u> : Du skal leike ute i minst 20 min.	
ONSDAG	<u>Norsk</u> : Du skal leike ute i minst 20 min. <u>English</u> : Leksa finn du i leksemappa i engelsk	
TORSDAG	Leksefri	
FREDAG	<u>Norsk</u> : Du skal leike ute i minst 20 min. <u>Matematikk</u> : Leksa finn du i leksemappa i matematikk	Gr. 1: Fysisk aktivitet. Ta med innegymsko.

LEKSE	Veke 19	HUGS:
TIRSDAG	<u>Norsk</u> : Du skal leike ute saman med nokon frå trinnet i minst 20 min. <u>Matematikk</u> : Leksa finn du i leksemappa i matematikk	
ONSDAG	<u>Norsk</u> : Du skal leike ute saman med nokon frå trinnet i minst 20 min. <u>English</u> : Leksa finn du i leksemappa i engelsk	
TORSDAG	Leksefri	
FREDAG	Leksefri	

LEKSE	Veke 20	HUGS:
TIRSDAG	<u>Norsk</u> : Leksa finn du i leksemappa i norsk <u>Matematikk</u> : Leksa finn du i leksemappa i matematikk	
ONSDAG	<u>Norsk</u> : Leksa finn du i leksemappa i norsk <u>English</u> : Leksa finn du i leksemappa i engelsk	
TORSDAG	<u>Norsk</u> : Leksa finn du i leksemappa i norsk <u>Matematikk</u> : Leksa finn du i leksemappa i matematikk	
FREDAG	<u>17. Mail!!!</u>	

LEKSE	Veke 21	HUGS:
TIRSDAG	Leksefri	Hugs forkle, hårstrikk og innesko!
ONSDAG	<u>Norsk</u> : Leksa finn du i leksemappa i norsk <u>English</u> : Leksa finn du i leksemappa i engelsk	Hugs forkle, hårstrikk og innesko!
TORSDAG	<u>Norsk</u> : Leksa finn du i leksemappa i norsk <u>Matematikk</u> : Leksa finn du i leksemappa i matematikk	Hugs forkle, hårstrikk og innesko!
FREDAG	<u>English</u> : Leksa finn du i leksemappa i norsk <u>Matematikk</u> : Leksa finn du i leksemappa i matematikk	Gr. 2: Fysisk aktivitet. Ta med innegymsko.